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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2013-10-26 - 15:39 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzików

1. Lankasova Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:25.18 398
2. Kaniak Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.18 347
3. Szewczuk Alma 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:30.92 327
4. Wójcik Zuzanna 01 REDECO Wrocław 1:30.93 327
5. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:31.41 322
6. Zoledowska Ida 01 MKS 11 Jelenia Góra 1:31.45 322
7. Jeziorna Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:32.30 313
8. Rogala Zofia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:33.28 303
9. Kawalec Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.51 274

10. Wieruszewska Zofia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.76 272
11. Rogala Alicja 02 ŚLĄSK Wrocław 1:37.06 269
12. Sieczka Maria 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:38.65 256
13. Leksowska Katarzyna 01 UKS KORAL Wrocław 1:38.68 256
14. Skrzypiec Nika 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:39.13 253
15. Jaworska Karolina 01 ŚLĄSK Wrocław 1:39.29 251
16. Tatarzyńska Agata 02 ŚLĄSK Wrocław 1:39.58 249
17. Vanderschelden Patrycja 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.05 246
18. Kamińska Martyna 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.09 245
19. Futoma Martyna 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:40.52 242
20. Świłło Aleksandra 01 UKS KORAL Wrocław 1:42.21 230
21. Mroczkowska Patrycja 02 MUKS Bielawa 1:43.02 225
22. Ciesielska Nicola 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:44.55 215
23. Sipowicz Karolina 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:44.87 213
24. Grzegorzewska Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:44.92 213
25. Borczyk Kornelia 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.42 210
26. Smolis Karolina 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.95 207
27. Rosiak Aleksandra 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:46.11 206
28. Szymkowiak Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:49.35 188
29. Lachowicz Karolina 02 MUKS Bielawa 1:49.97 185
30. Partyka Weronika 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:54.14 165

Juniorów

1. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:17.44 530
2. Iwanowska Alexandra 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.05 446
3. Brzozowska Marta 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.64 436
4. Kwiatkowska Dominika 00 UKS KORAL Wrocław 1:23.47 423
5. Szydło Iza 98 AZS AWF Wrocław 1:24.41 409
6. Jarkowiec Domonika 00 MKS 11 Jelenia Góra 1:24.98 401
7. Bohater Paulina 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.42 381
8. Kosinkova Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:26.69 378
9. Józefiak Nikola 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.94 375

10. Jarząbek Daria 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:27.59 366
11. Knyt Wiktoria 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:29.60 342
12. Łyczko Dominika 99 ROKITA Brzeg Dolny 1:30.46 332
13. Soboń Maria 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:33.41 302

Open

1. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:17.44 530
2. Iwanowska Alexandra 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.05 446
3. Brzozowska Marta 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.64 436
4. Kwiatkowska Dominika 00 UKS KORAL Wrocław 1:23.47 423
5. Szydło Iza 98 AZS AWF Wrocław 1:24.41 409
6. Jarkowiec Domonika 00 MKS 11 Jelenia Góra 1:24.98 401
7. Lankasova Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:25.18 398
8. Bohater Paulina 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.42 381
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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Kosinkova Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:26.69 378
10. Józefiak Nikola 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.94 375
11. Jarząbek Daria 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:27.59 366
12. Kaniak Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.18 347
13. Knyt Wiktoria 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:29.60 342
14. Łyczko Dominika 99 ROKITA Brzeg Dolny 1:30.46 332
15. Szewczuk Alma 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:30.92 327
16. Wójcik Zuzanna 01 REDECO Wrocław 1:30.93 327
17. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:31.41 322
18. Zoledowska Ida 01 MKS 11 Jelenia Góra 1:31.45 322
19. Jeziorna Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:32.30 313
20. Rogala Zofia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:33.28 303
21. Soboń Maria 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:33.41 302
22. Kawalec Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.51 274
23. Wieruszewska Zofia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.76 272
24. Rogala Alicja 02 ŚLĄSK Wrocław 1:37.06 269
25. Sieczka Maria 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:38.65 256
26. Leksowska Katarzyna 01 UKS KORAL Wrocław 1:38.68 256
27. Skrzypiec Nika 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:39.13 253
28. Jaworska Karolina 01 ŚLĄSK Wrocław 1:39.29 251
29. Tatarzyńska Agata 02 ŚLĄSK Wrocław 1:39.58 249
30. Vanderschelden Patrycja 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.05 246
31. Kamińska Martyna 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.09 245
32. Futoma Martyna 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:40.52 242
33. Świłło Aleksandra 01 UKS KORAL Wrocław 1:42.21 230
34. Mroczkowska Patrycja 02 MUKS Bielawa 1:43.02 225
35. Ciesielska Nicola 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:44.55 215
36. Sipowicz Karolina 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:44.87 213
37. Grzegorzewska Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 1:44.92 213
38. Borczyk Kornelia 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.42 210
39. Smolis Karolina 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.95 207
40. Rosiak Aleksandra 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:46.11 206
41. Szymkowiak Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:49.35 188
42. Lachowicz Karolina 02 MUKS Bielawa 1:49.97 185
43. Partyka Weronika 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:54.14 165


